
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

8

1

4

7

3

9

10

6

CAVALLI Giancarlo

ROVATTI Guilner

ROSATI Luigi

MAFFINI Andrea

ROSSI Romano

VILLAZZI Daniele

MESCOLI Paolo

BELLI Marco

TRASINARI Claudio

SPAGNI Marco

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S. Guastallese

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Novellarese

ASD Val D'Enza 2000

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

ASD Lenza Bibbianese

G.S.D. Bismantova

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

550

470

360

270

270

220

50

50

50

40

1

2

3

4,5

4,5

6

8

8

8

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A

Orario

08:57:49

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

6

1

2

3

7

8

9

4

ZECCHETTI Roberto

RUGGIERO Salvatore

VANZINI Gianluca

GASTALDI Pierluigi

ZOBOLI Pierluigi

VALLI Aldo

MAZZOLI Livio

BURANI Luca

COPELLINI Paolo

DENTI Sergio

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

ASD Val D'Enza 2000

G.S.D. Bismantova

SPSD Novellarese

A.P.S.D. La Canalina

APSD Il Vairone

A.D.P.S. Rubierese Paco

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.190

280

70

30

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

C

C

C

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B

Orario

08:57:50

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

5

4

9

10

3

8

1

6

2

FIORINI Franco

CAFFARRI Secondo

TRIGIANTE Lorenzo

GUANDALINI Giorgio

MELLONI Davide

FERRARINI Luciano

GIBERTONI Marco

SACCHI Cesare

CARPI Alviso

RINALDI Augusto

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Pasquino

ASD Val D'Enza 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S. Guastallese

ASD Sammartinese

A.P.S.D. La Canalina

SPSD Boretto Po

A.D.P.S. Rubierese Paco

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.140

680

120

120

100

50

20

0

0

0

1

2

3,5

3,5

5

6

7

9

9

9

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C

Orario

08:57:50

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

6

9

10

2

1

4

7

8

BELLEI Elvis

DAVOLIO Guido

GOVI Manuel

PORTA Paolo

NORI Ivan

ADORNI Stefano

CALIPARI Francesco

SCALTRITI Ermes

FERRETTI Paolo

FANTUZZI Federico

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

ASDP Gatto Azzurro

G.S.D. Bismantova

A.P.S.D. La Canalina

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Lenza Bibbianese

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

200

60

60

60

60

30

20

20

0

0

1

3,5

3,5

3,5

3,5

6

7,5

7,5

9,5

9,5

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D

Orario

08:57:50

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

3

9

10

5

4

8

2

6

MENOZZI Massimo

BONETTI Valter

BECCHI Tiziano

PERGETTI Enzo

BENASSI Matteo

IANNINO Domenico

PACCHIONI Luca

SERNESI Marco

REGGIANI Ermes

ZANICHELLI Adolfo

A.P.S.D. Pasquino

ASD Lenza Bibbianese

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. La Canalina

SPSD Boretto Po

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza 2009

S.P.S. Guastallese

ASD Val D'Enza 2000

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

160

150

130

110

80

70

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E

Orario

08:57:51

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

3

8

1

9

10

4

7

2

5

MAESTRI Ercole

SACCANI Davide

OGNIBENE Cesare

SANTOLINI Valerio

BORTESI Dino

DALL'AGLIO Eler

BONETTI Marco

ALGERI Lauro

FERRARI Giancarlo

OGNIBENE Marcello

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S. Guastallese

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Lenza Bibbianese

A.D.P.S. Rubierese Paco

G.S.D. Bismantova

ASDP Gatto Azzurro

(Maver)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.890

1.120

550

430

300

280

30

20

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

11

C

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F

Orario

08:57:51

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

4

8

5

3

7

6

9

1

D'ANZICA Emiddio

PIOLI Lauro

DI PIETRO Antonio

GIBERTINI Luigi

CAROBBI Carlo

PACCHIONI Vittorio

TONNI Enzo

SALVARANI Verter

CIGNI Cristian

ACERBI Andrea

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Lenza Bibbianese

ASD Sammartinese

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S. Guastallese

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.240

340

220

210

190

60

10

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G

Orario

08:57:51

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

1

4

8

5

3

7

9

6

D'ANZICA Emiddio

PIOLI Lauro

CAVALLI Oscar

DI PIETRO Antonio

GIBERTINI Luigi

CAROBBI Carlo

PACCHIONI Vittorio

TONNI Enzo

CIGNI Cristian

SALVARANI Verter

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Lenza Bibbianese

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Sammartinese

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. La Canalina

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.240

340

230

220

210

190

60

10

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

T

T

T

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore H

Orario

08:57:52

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

9

6

8

10

2

7

5

4

AROFALI Giorgio

GIAVELLI Giuseppe

MAGGIORE Lorenzo

CHIUSSI Giuliano

CERVI Roberto

BERTANI FANTI Ermes

GORRINI Glauco

PERINI Paolo

SCALTRITI Orlando

BASSANI Francesco

SPSD Novellarese

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

G.S.D. Bismantova

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S. Guastallese

A.D.P.S. Rubierese Paco

APSD Il Vairone

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

880

880

690

660

510

470

370

270

150

130

1,5

1,5

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore I

Orario

08:57:52

Direttore di Gara

TRUZZI Massimo

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni


