Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2ª Serie

Prova nr.

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Guastallese

Data Società Organizzatrice 29-06-2014



Classifica del Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	CAVALLI Giancarlo	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	550	1	
5	ROVATTI Guilner	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	470	2	
8	ROSATI Luigi	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	360	3	
1	MAFFINI Andrea	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	270	4,5	
4	ROSSI Romano	SPSD Novellarese		(RE)	270	4,5	
7	VILLAZZI Daniele	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	220	6	
3	MESCOLI Paolo	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	50	8	
9	BELLI Marco	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	50	8	
10	TRASINARI Claudio	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	50	8	
6	SPAGNI Marco	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	40	10	

Orario 08:57:49	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2^a Serie

Prova nr.

Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Data Società Organizzatrice 29-06-2014 Guastallese



Classifica del Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	ZECCHETTI Roberto	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.190	1	
10	RUGGIERO Salvatore	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	280	2	
6	VANZINI Gianluca	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	70	3	
1	GASTALDI Pierluigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	30	4	
2	ZOBOLI Pierluigi	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	7,5	С
3	VALLI Aldo	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	0	7,5	С
7	MAZZOLI Livio	SPSD Novellarese		(RE)	0	7,5	С
8	BURANI Luca	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	7,5	С
9	COPELLINI Paolo	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	0	7,5	С
4	DENTI Sergio	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	7,5	С

Orario 08:57:50	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2ª Serie

Prova nr.

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Guastallese

Data **Società Organizzatrice** 29-06-2014





Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	FIORINI Franco	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	2.140	1	
5	CAFFARRI Secondo	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	680	2	
4	TRIGIANTE Lorenzo	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	120	3,5	
9	GUANDALINI Giorgio	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	120	3,5	
10	MELLONI Davide	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	100	5	
3	FERRARINI Luciano	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	50	6	
8	GIBERTONI Marco	ASD Sammartinese		(RE)	20	7	
1	SACCHI Cesare	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	9	С
6	CARPI Alviso	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	0	9	С
2	RINALDI Augusto	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	9	С

Orario 08:57:50	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2^a Serie

Prova nr.

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Guastallese

Data Società Organizzatrice 29-06-2014



Classifica del Settore D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	BELLEI Elvis	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	200	1	
3	DAVOLIO Guido	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	60	3,5	
6	GOVI Manuel	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	60	3,5	
9	PORTA Paolo	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	60	3,5	
10	NORI Ivan	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	60	3,5	
2	ADORNI Stefano	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	30	6	
1	CALIPARI Francesco	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	20	7,5	
4	SCALTRITI Ermes	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	20	7,5	
7	FERRETTI Paolo	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	9,5	С
8	FANTUZZI Federico	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	0	9,5	С

Orario 08:57:50	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2ª Serie

Prova nr.

Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Data Società Organizzatrice 29-06-2014 Guastallese



Classifica del Settore E

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	MENOZZI Massimo	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	160	1	
1	BONETTI Valter	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	150	2	
3	BECCHI Tiziano	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	130	3	
9	PERGETTI Enzo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	110	4	
10	BENASSI Matteo	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	80	5	
5	IANNINO Domenico	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	70	6	
4	PACCHIONI Luca	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	8,5	С
8	SERNESI Marco	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	8,5	С
2	REGGIANI Ermes	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	0	8,5	С
6	ZANICHELLI Adolfo	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	8,5	С

Orario 08:57:51	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2ª Serie

Prova nr.

Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Data Società Organizzatrice 29-06-2014 Guastallese



Classifica del Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	MAESTRI Ercole	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.890	1	
3	SACCANI Davide	APSD Il Vairone	(Maver)	(RE)	1.120	2	
8	OGNIBENE Cesare	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	550	3	
1	SANTOLINI Valerio	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	430	4	
9	BORTESI Dino	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	300	5	
10	DALL'AGLIO Eler	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	280	6	
4	BONETTI Marco	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	30	7	
7	ALGERI Lauro	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	20	8	
2	FERRARI Giancarlo	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	0	9,5	С
5	OGNIBENE Marcello	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	11	A

Orario 08:57:51	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2ª Serie

Prova nr.

Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Data Società Organizzatrice 29-06-2014 Guastallese



Classifica del Settore G

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	D'ANZICA Emiddio	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	1.240	1	
2	PIOLI Lauro	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	340	2	
4	DI PIETRO Antonio	ASD Sammartinese		(RE)	220	3	
8	GIBERTINI Luigi	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	210	4	
5	CAROBBI Carlo	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	190	5	
3	PACCHIONI Vittorio	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	60	6	
7	TONNI Enzo	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	10	7	
6	SALVARANI Verter	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	9	С
9	CIGNI Cristian	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	0	9	С
1	ACERBI Andrea	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	0	9	С

Orario 08:57:51	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 2^a Serie

Prova nr.

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Data Società Organizzatrice 29-06-2014 Guastallese PESCA AL COLPO

CAMPIONATO
PROVINCIALE
2014

Classifica del Settore H

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	D'ANZICA Emiddio	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	1.240	1	Т
2	PIOLI Lauro	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	340	2	Т
1	CAVALLI Oscar	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	230	3	
4	DI PIETRO Antonio	ASD Sammartinese		(RE)	220	4	Т
8	GIBERTINI Luigi	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	210	5	Т
5	CAROBBI Carlo	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	190	6	Т
3	PACCHIONI Vittorio	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	60	7	Т
7	TONNI Enzo	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	10	8	Т
9	CIGNI Cristian	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	0	9,5	Т
6	SALVARANI Verter	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	9,5	Т

Orario 08:57:52	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara BARBIERI Ermes

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Campionato Provinciale 2014 2ª Serie**

Prova nr.

Fiuma Mandria Nuova - Boretto (RE)

Data **Società Organizzatrice**

29-06-2014 **Guastallese**



Classifica del Settore I

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	AROFALI Giorgio	SPSD Novellarese		(RE)	880	1,5	
3	GIAVELLI Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	880	1,5	
9	MAGGIORE Lorenzo	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	690	3	
6	CHIUSSI Giuliano	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	660	4	
8	CERVI Roberto	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	510	5	
10	BERTANI FANTI Ermes	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	470	6	
2	GORRINI Glauco	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	370	7	
7	PERINI Paolo	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	270	8	
5	SCALTRITI Orlando	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	150	9	
4	BASSANI Francesco	APSD Il Vairone	(Maver)	(RE)	130	10	

Orario 08:57:52	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TRUZZI Massimo
		Giudice di Gara

Gara **BARBIERI Ermes**